

Aloitteen pohjalla on ehdotus saada nuoret kiinnostumaan luonnosta, luonnossa liikkumisesta ja miksei myös ammuntharrastuksesta. Toisaalta ajatuksena on myös saada nuoret mukaan metsästys- ja riistanhoitoyhdistyksiin.

## **Valtuustoaloite: Metsästäjätkinto Tammelan kunnan perusopetuksen opetussuunnitelmaan**

Luonnossa liikkuminen ja eräharrastukset lisäävät tutkitusti hyvinvointia ja ovat tärkeitä kaiken ikäisille. Eräharrastukset kokoavat niin perheitä, kyläyhteisöjä kuin erilaisia yhteisöjäkin yhteen. Luonto on meillä lähellä ja sen antamia mahdollisuuksia kannattaa hyödyntää. Tärkeintä ei ole saalis vaan myös luonnossa oleminen ja yhdessä tekeminen. Eräharrastuksessa saaliina voi olla myös hieno luontovalokuva.

Tällä hetkellä metsästys- ja riistanhoitoyhdistykset ovat saman haasteen kourissa kuin mikä tahansa vapaaehtoistoiminta: aktiivijäsenet ikääntyvät ja nuoria on entistä haastavampaa saada mukaan toimintaan. Aiemmin riistahoito ja metsästys kulkivat elinkeinona sukupolvelta toiselle ja tätä kautta saatiin luontaisesti myös ruokaa pöytään.

Riistanhoito ei kuitenkaan ole pelkkää metsästämistä. Se hyödyttää myös jokaista peruskansalaista. Hirvieläinkannan säännöstelemisellä pystytään torjumaan liikenne- ja viljelyvahinkoja. Kun muistetaan uutisointia kouluteiden varsille, taajamiin ja asuintalojen pihoihin pyrkivistä susista ja karhuista sekä kasvimailla ja pelloilla möyryävistä villisikapesueista, on syytä samalla muistaa peto- ja haittaeläinkannan rajoittaminen.

## **Jokaisella nuorella tulisi olla mahdollisuus eräharrastukseen ja metsästäjätkinnon suorittamiseen ilman kuluja**

Esitän, että Tammelan kunta mahdollistaisi nuorille metsästäjätkinnon suorittamisen osana perusopetuksen opetussuunnitelmaa. Kurssi toteutettaisiin

ilman kuluja 8. vuosiluokalla vapaaehtoisena oppiaineena. Tutkintoon liittyviä aiheita voisi opettaa paikallisten yhteistyökumppaneiden, kuten esimerkiksi paikallisten metsästysseurojen sekä luonto- ja riistanhoitoyhdistysten kanssa. Ennen kurssin toteutusta oppilaiden kiinnostus metsästäjätkinnon suorittamiseen selvitettäisiin ja em. yhteistyökumppanit kutsuttaisiin suunnitteluun mukaan.

Tammelassa, kunnanvaltuuston kokouksessa 1.2.2021

Keskustan valtuustoryhmä